
UCHWAŁA NR XVII/134/2017
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź.zm) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wąsosz klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w Szkole Podstawowej w Wąsoszu, oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Wąsosz na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Gimnazjum im. ks. Stanisława Konarskiego w Wąsoszu włącza się do Szkoły Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu rozpocznie działalność z dniem    1 września 
2017 r.,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wąsoszu im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018,

3) Gimnazjum im. ks. Stanisława Konarskiego w Wąsoszu zakończy działalność  z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Elżbieta Niebrzydowsk
a

Id: 0A450ED2-A63B-40BC-8C69-BF1757AC0A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/134/2017

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz, a także inne organy, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 
2017/2018

rok szkolny 
2018/2019

1
Szkoła Podstawowa

im. Henryka Sienkiewicza
w Wąsoszu

siedziba szkoły:
19-222 Wąsosz, ul. Piaskowa 

31
adres innej lokalizacji:
19-222 Wąsosz, ul. Piaskowa 

13

miejscowości:
Wąsosz
Kolonia Gródź
Kolonia Łazy
Żebry
Bukowo Duże
Komosewo
Łempice
Kędziorowo
Kudłaczewo

miejscowości:
Wąsosz
Kolonia Gródź
Kolonia Łazy
Żebry
Bukowo Duże
Komosewo
Łempice
Kędziorowo
Kudłaczewo

2 Szkoła Podstawowa
w Ławsku

siedziba szkoły:
19-222 Ławsk 107

miejscowości:
Ławsk
Modzele

miejscowości:
Ławsk
Modzele

3 Szkoła Podstawowa
w Sulewie-Kownatach

siedziba szkoły:
19-222 Sulewo-Prusy 18

miejscowości:
Sulewo-Kownaty
Sulewo-Prusy
Zalesie
Bagienice

miejscowości:
Sulewo-Kownaty
Sulewo-Prusy
Zalesie
Bagienice

4

Szkoła Podstawowa
w Niecikach prowadzona

 przez Społeczno-
Oświatowe Stowarzyszenie
Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 
EDUKATOR

siedziba szkoły:
19-222 Nieciki 43

miejscowości:
Nieciki
Jaki
Niebrzydy
Szymany

miejscowości:
Nieciki
Jaki
Niebrzydy
Szymany

Id: 0A450ED2-A63B-40BC-8C69-BF1757AC0A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/134/2017

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wąsosz klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp.
Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 
2018/2019

1

klasy
Gimnazjum im. ks. 

Stanisława 
Konarskiego 
w Wąsoszu
prowadzone

w Szkole Podstawowej 
im. Henryka 
Sienkiewicza 
w Wąsoszu

siedziba szkoły:
19-222 Wąsosz, ul. Piaskowa 

31
adres innej lokalizacji:

19-222 Wąsosz, ul. Piaskowa 
13

miejscowości:
Wąsosz
Kolonia Gródź
Kolonia Łazy
Żebry
Bukowo Duże
Komosewo
Łempice
Modzele
Kędziorowo
Kudłaczewo
Ławsk
Sulewo-Kownaty
Sulewo-Prusy
Zalesie
Bagienice
Nieciki
Jaki
Niebrzydy
Szymany

miejscowości:
Wąsosz
Kolonia Gródź
Kolonia Łazy
Żebry
Bukowo Duże
Komosewo
Łempice
Modzele
Kędziorowo
Kudłaczewo
Ławsk
Sulewo-
Kownaty
Sulewo-Prusy
Zalesie
Bagienice
Nieciki
Jaki
Niebrzydy
Szymany

Id: 0A450ED2-A63B-40BC-8C69-BF1757AC0A28. Podpisany Strona 1




